
Bod 9.4 příloha 2 

 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  22/SML0142/01/SoPD/ZPZ 
Číslo jednací:   
 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřené v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Lubomírou Mejstříkovou, CSc., MBA, 1. náměstkyní hejtmana 

Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti životního prostředí 
Kontaktní osoba: Bc. Jiří Šír, referent odboru životního prostředí a zemědělství 
E-mail/telefon: sir.j@kr-ustecky.cz/ 475 657 927 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 40184-883028399/0800 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce 
Obec Koštice  

Sídlo: Koštice 26, 439 21 Koštice 

Zastoupený: Jaroslavem Vlasákem, starostou obce 

Kontaktní osoba: Jaroslav Vlasák, starosta obce 

E-mail/telefon:      ou-kostice@obeckostice.cz, 602680130 

IČ (RČ):    00265055 

DIČ:                   CZ00265055 

Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 

 číslo účtu: 3025481/0100 

 (dále jen ,,příjemce“) 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně článku I. odst. 1. Smlouvy o poskytnutí investiční 
dotace č. 22/SML0142/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení Zastupitelstva 
Ústeckého kraje ze dne 13. 12. 2021 č. 013/11Z/2021 (dále jen „Smlouva“) takto: 

Stávající čl. I. odst. 1. Smlouvy nově zní: 



 

strana 2 / 3 

Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. … ze dne … poskytuje 

příjemci ze svého rozpočtu investiční dotaci v částce 200.000 EUR (slovy: dvě stě tisíc eur) 

přepočtené na Kč dle kurzu Evropské centrální banky ke dni nabytí platnosti a účinnosti této 

smlouvy, maximálně však ve výši 4 997 240,00 Kč (slovy: čtyři miliony devět set devadesát 

sedm tisíc dvě stě čtyřicet korun českých), která bude převedena bezhotovostně na účet 

příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem 

použije nejpozději do 10. 6. 2023. Dotace bude vyplacena v korunách českých. 

 

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 
 
3. Smluvní strany konstatují, že na základě Smlouvy byla dne 23. 3. 2022 vyplacena 

v souladu s čl. II. odst. 5 Smlouvy splátka dotace ve výši 2 307 805,- Kč. Tato splátka je 
součástí maximální částky dotace stanovené v čl. I. 1. tohoto dodatku a bude zohledněna 
při přepočtu z částky 200.000 EUR dle čl. I. 1. tohoto dodatku (tzn. započtena do limitu 
podpory de minimis).    

 

Článek II. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho uzavření. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. XXXXXXX ze dne XXXXXXX. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 

Ing. Lubomíra Mejstříková, CSc., MBA,  
1. náměstkyně hejtmana Ústeckého kraje 

pro plnění úkolů v oblasti životního 
prostředí, na základě pověření dle 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
018/16R/2021 ze dne 19. 5. 2021 

 

Příjemce 

Obec Koštice 

Jaroslav Vlasák 
starosta obce 

 
 
 
 
 
 
 


